
  INDBYDELSE 
 

 

Indbydelse til overnatningstur for Mikrospejderne 
På overnatningsturen skal vi lave en masse forskellige pirat-aktiviteter. Vi skal blandt andet lave 
sørøverflag, tegne skattekort med hemmeligt skrift og binde sørøverknob.  
Der vil selvfølgelig også være tid til bare at hygge sig sammen med sine spejderkammerater og eventuelt 
banke spejderlederne i Uno. 
Alle spejdere som deltager på overnatningen vil modtage et sejt piratmærke til tørklædet. 
 
Overnatningsturen afholdes fra: 
Lørdag den 5. april kl. 10.00 til søndag den 6. april kl. 10.00. 
 
Og foregår i hytten:  
Syvstjernen, Glædebjergvej  6, Skov Hastrup, 4330 Hvalsø. 
VIGTIGT! 
Nogle GPS´er viser forkert vej, derfor til GPS benyttes i stedet  
Tjørnehusvej 1, 4330 Hvalsø. 
 
Pris 
Weekendturen koster 250,- kr. pr. spejder. 
(Betalingen foregår sammen med tilmeldingen via køgespejdernes hjemmeside) 
 
Tilmelding 
Tilmeldingen er åben til og med søndag den 23. marts 2025 og kan ske på Køgespejdernes hjemmeside eller 
via følgende link 
https://medlem.dds.dk/event/id/59844/register 
 
 
Spejderne skal medbringe en frokost madpakke til lørdag! 
 
 

 

https://medlem.dds.dk/event/id/59844/register


 
 
 
Lommepenge/slik 
Det er ikke nødvendigt at have penge, slik eller lignede med. Lederne skal nok sørge for at der er lidt hygge 
til alle. 
 
Mobiltelefoner 
Der er ingen grund til at spejderne medbringer mobiltelefoner, Ipads osv. Der er hverken tid eller mulighed  
for at bruge det i løbet af weekenden. 
I kan altid får fat I os på telefonnumrene der er nævnt sidst i indbydelsen. 
      
Hjemve 
Hjemve oplever vi sjældent. Men skulle det være svært at finde sig til rette, snakker vi først om det, og 
prøver at få det til at fungere – men – for jeres spejders skyld skal vi kunne få fat i jer forældre, hvis jeres 
spejder at den ene eller anden årsag skal hjem før tid.  
Skriv derfor i tilmeldingen det eller de mobilnumre som vi kan nå jer på. 
 
Samkørsel 
Vi opfordrer til at I forældre taler sammen om samkørsel til og fra hytten. I er meget velkomne til at bringe 
det op ved afslutningen af spejderdagene i skoven. 
 
Nødtelefon 
Ved nødstilfælde kan lederne under weekenden kontaktes på telefon 2076 1211 eller 6077 1625. 
 
Udstyr 
Pakkelister vil blive udsendt i ugen op til overnatningsturen. 
Det er en god ide at spejderne selv er med til at pakke deres ting, så de ved hvad de har med, hvad der er 
deres, og hvor tandbørsten ligger. 
 
Hjælp i køkkenet 
Vi kunne godt bruge lidt ekstra hænder i køkkenet om lørdagen. 
Så hvis du har mulighed for at hjælpe, må du meget gerne skrive til mikael.hetmar@koegespejderne.dk 
Overnatning til søndag er mulig. 
 
Mange Pirat hilsner 
Mikrospejderlederne 
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